
1.

                      
1.1. X

1.2. X

1.3. X

1.3.1. iš jų: darbingo amžiaus neįgalieji, kuriems nustatytas iki 

25% darbingumo lygis arba sunkus neįgalumo lygis X

1.3.2. darbingo amžiaus neįgalieji, kuriems nustatytas 30-40% 

darbingumo lygis arba vidutinis neįgalumo lygis X

1.3.3. darbingo amžiaus neįgalieji, kuriems nustatytas 45-55% 

darbingumo lygis arba lengvas neįgalumo lygis X

1.4 X

1.5.

1.6. X

1.7. X

1.8.
X

2.

2.1.
X

2.2.

X

2.3.
X

2.4. X

2.5.
X

2.6.
X

2.7.
X

2.8. priklausantys socialinės rizikos šeimoms X

2.9. vyresni kaip 40 metų amžiaus X

į socialinių 

įmonių 

subsidijuoja-

mas darbo 

vietas

 Vietinių 

užimtumo 

iniciatyvų 

projektus

darbingi asmenys iki 29 metų

darbo vietų 

steigimo 

(pritaikymo) 

subsidijavimo

per ketvirtį

grįžę į Lietuvą nuolat gyventi politiniai kaliniai ir tremtiniai bei 

jų šeimų nariai (sutuoktinis, vaikai (įvaikiai) iki 18 metų)

(teritorinės darbo biržos/skyriaus pavadinimas)

20_____ M. __________ KETVIRČIO ATASKAITA DBAK3

APIE DARBO RINKOJE PAPILDOMAI REMIAMŲ IR KITŲ ASMENŲ DALYVAVIMĄ DARBO RINKOS PRIEMONĖSE                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

_____________________________

darbingo amžiaus neįgalieji, iš viso:

ilgalaikiai bedarbiai

asmenys, turintys teisę į papildomas užimtumo garantijas 

pagal LR Ignalinos AE darbuotojų papildomų užimtumo ir 

socialinių garantijų įstatymą

(data)

Eilės Nr.

____________________ Nr. ___

grįžę iš laisvės atėmimo vietų ir kurių laisvės atėmimo 

laikotarpis buvo ilgesnis kaip 6 mėn.

vyresni kaip 50 metų bedarbiai

Iš viso darbo rinkoje papildomai remiamų asmenų

nėščios moterys,  vaiko motina (įmotė) arba tėvas (įtėvis), 

vaiko globėjas, rūpintojas ir asmenys, faktiškai auginantys 

vaiką (įvaikį) iki 8 metų arba neįgalų vaiką (įvaikį) iki 18 metų 

(iki 2005 m. liepos 1 d. pripažintą vaiku invalidu), ir asmenys, 

prižiūrintys sergančius ar neįgaliuosius šeimos narius, 

kuriems Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos sprendimu  

nustatyta nuolatinė slauga ar priežiūra

Darbo rinkoje papildomai remiamų asmenų grupės

nekvalifikuoti bedarbiai

savarankiško 

užimtumo 

rėmimo

ketvirčio 

pabaigoje

 Pagal grupes:                                                                      

pirmą kartą pagal įgytą kvalifikaciją ar kompetenciją darbo 

veiklą pradedantys  bedarbiai 

iš viso
į laisvas darbo 

vietas

Įregistruota papildomai 

remiamų bedarbių

iš viso

Įdarbinimas

pagal neterminuotą darbo sutartį

pagal termi-

nuotą darbo 

sutartį

iš jų įdarbinti įgyvendinant paramos darbo vietoms 

steigti priemones
į 

kompensuojam

as darbo 

vietas, 

atleistiems iš 

IAE

asmenys, kuriems suteiktas pabėgelio statusas arba 

asmenys, kuriems suteikta papildoma ar laikinoji apsauga

piniginės socialinės paramos gavėjai

Iš viso bedarbių galinčių dalyvauti Užimtumo didinimo 

programose

priklausomi nuo narkotinių, psichotropinių ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų,  baigę psichologinės socialinės ir (ar) 

profesinės reabilitacijos programas

prekybos žmonėmis aukos, baigusios psichologinės 

socialinės ir (ar) profesinės reabilitacijos programas

rūpintiniai, kuriems iki pilnametystės buvo nustatyta rūpyba, 

kol jiems sukaks 25 metai

Darbo ieškančių asmenų ir laisvų darbo vietų 
apskaitos, padėties darbo rinkoje vertinimo ir 
statistinės informacijos viešinimo tvarkos aprašo
5 priedas



profesinis 

mokymas

įdarbinimas 

pagal 

pameistrystės 

darbo sutartį

stažuotė

neformaliojo 

švietimo ar 

savišvietos 

būdu įgytų 

kompetencijų 

pripažinimas

įdarbinimas 

subsidijuojant 

darbo įgūdžių 

įgijimo 

rėmimas 

iš viso

iš jų, kuriems 

stabdomas 

bedarbio 

statusas, kaip 

numatyta UĮ 

24 str.1d.2p.

1.

                      
1.1.

1.2.

1.3.

1.3.1. iš jų: darbingo amžiaus neįgalieji, kuriems nustatytas iki 

25% darbingumo lygis arba sunkus neįgalumo lygis 

1.3.2. darbingo amžiaus neįgalieji, kuriems nustatytas 30-40% 

darbingumo lygis arba vidutinis neįgalumo lygis

1.3.3. darbingo amžiaus neįgalieji, kuriems nustatytas 45-55% 

darbingumo lygis arba lengvas neįgalumo lygis

1.4

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8. priklausantys socialinės rizikos šeimoms

2.9. vyresni kaip 40 metų amžiaus

grįžę į Lietuvą nuolat gyventi politiniai kaliniai ir tremtiniai bei 

Nusiųsta į užimtumo didinimo 

programas

priklausomi nuo narkotinių, psichotropinių ir kitų psichiką 

Parama mokymuisi

piniginės socialinės paramos gavėjai

darbingo amžiaus neįgalieji, iš viso:

Profesinė 

reabilitacijaparama 

judumui

nėščios moterys,  vaiko motina (įmotė) arba tėvas (įtėvis), 

vaiko globėjas, rūpintojas ir asmenys, faktiškai auginantys 

vaiką (įvaikį) iki 8 metų arba neįgalų vaiką (įvaikį) iki 18 metų 

darbingi asmenys iki 29 metų

prekybos žmonėmis aukos, baigusios psichologinės 

dėl 

pažeidimų

Eilės Nr. Darbo rinkoje papildomai remiamų asmenų grupės
iš viso

Bedarbio statuso netekimas Nusiuntimas į aktyvios darbo rinkos politikos priemones

Remiamasis įdarbinimas

grįžę iš laisvės atėmimo vietų ir kurių laisvės atėmimo 

Iš viso darbo rinkoje papildomai remiamų asmenų

 Pagal grupes:                                                                      

pirmą kartą pagal įgytą kvalifikaciją ar kompetenciją darbo 

veiklą pradedantys  bedarbiai 

Veikla pagal 

verslo 

liudijimą

nekvalifikuoti bedarbiai

rūpintiniai, kuriems iki pilnametystės buvo nustatyta rūpyba, 

kol jiems sukaks 25 metai

asmenys, kuriems suteiktas pabėgelio statusas arba 

ilgalaikiai bedarbiai

asmenys, turintys teisę į papildomas užimtumo garantijas 

pagal LR Ignalinos AE darbuotojų papildomų užimtumo ir 

socialinių garantijų įstatymą

Iš viso bedarbių galinčių dalyvauti Užimtumo didinimo 

programose

vyresni kaip 50 metų bedarbiai


	32613211432212248.xlsx

